apostolicis, necnon bonas memoriae Ottonis et Octoboni olim

in regno Angliae sedis apostolicae legatorum in provincialibus

quoque et synodalibus editis, generalibus vel specialibus, con-

stitucionibus ecclesiae quoque et ordinis praedictorum, juramento
confirmacione apostolica, vel quacumque firmitate alia ro-

boratis, statutis, et consuetudinibus ceterisque contrariis qui-

buscumque. Nulii ergo omnino hominum liceat hanc pa-

ginam nostrae concessionis infringere, veJ ei ausu temerario

contraire. Si quis autem lioc attemptare praesumpserit, in-

dignacionem Omnipotentis Dei, ac beatorum Petri et Pauli

apostolorum ejus, se noverit incursurum. Data Romae, apud
Sanctum Petrum, anno incarnacionis Dominicae mcccclvIj sexto

kalendas Julii, Pontificatus nostri anno secundo.

CCLIII. PROVISIO VENERABILIS PATRIS MAGISTRI
WILLIELMI EBCHESTRE PRIORIS DUNELMENSIS.

[lleg. IV. f. 101. b.]

Noverint universi per praesentes, quod nos, Ricardus Sup-
prior et Capitulum ecclesiae cathedralis Dunelmensis, atten-
dentes laudabilis vitae conversacionem, et fervorem devotfs
religionis, necnon labores utiles et efficaces, quos venerabilis
pater magister Willielmus Ebchestre, nuper Prior noster et
pastor egregius, circa salubre regimen monasterii nostri in
spiritualibus et temporaUbus studiosa vigilancia sustinuit inde-
fesse, volentesque, propterea, eidem quietis beneficium et prae-
mium, quamvis non condignum, providere et rependere, post
laborem, unanimi consensu nostro et concordi, ut dum vixerit,

decenter et congrue valeat sustentari, ordinamus et providemus,
ac tenore praesencium assignamus eidem infrascripta ; videlicet,

cam^ram infra monasterium antedictum, vocatam Coldyngham,
cum pertinenciis, et domum juxta ostium Domus Communis, vel

quamcumque aliam consimilis condicionis quam sibi decreverit
ehgendam, ac sustentacionem suam et sumptus in esculentis et

Y
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pociilentis pro se ipso, juxta status sui decenciam, et capellaro

suo monacho, uno armigero, uno clerico, uno valecto, et uno
garcione, prout gradui singulorum convenit ; cum racionabili-

bus peticionibus suis pro se et aliis ad ipsum venientibus, sump-
tibus communibus monaslerii; una cum candelis et focali pro

camera ejusdem sumptibus bursarii, tociens quociens necesse

luerit, providendis et cariandis: praedictis vero armigero, clerico,

valecto, et garcioni, de robis sive garmamentis bursarius Dunel-
mensis singulis annis, secundum uniuscujusque status exigen-